



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lohmann Multiservice ApS

C.F. Møllers Alle, 16, 8. th., 2300 København

CVR-nr. 20 77 10 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/16-2016.

Jesper Lohmann Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohmann Multiservice ApS C.F. Møllers Alle, 16, 8. th. 2300 København
	CVR-nr.: 20 77 10 03
	Stiftet: 2. april 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lohmann Nielsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Lohmann Multiservice ApS driver håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.913 mod 28.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.137 mod 26.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	82.913	28.249
1 Personaleomkostninger	-151.365	0
Resultat før finansielle poster	-68.452	28.249
Finansielle indtægter	10.741	6.449
2 Finansielle omkostninger	-10.378	-634
Resultat før skat	-68.089	34.064
3 Skat af årets resultat	14.952	-7.879
Årets resultat	-53.137	26.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26.185
Disponeret fra overført resultat	-53.137	0
Disponeret i alt	-53.137	26.185



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Værdipapirer	74.427	84.679
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.427</u>	<u>84.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.427</u>	<u>84.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.950	63.450
Udskudte skatteaktiver	14.952	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.266</u>	<u>63.450</u>
Likvide beholdninger	<u>35.219</u>	<u>36.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.485</u>	<u>100.211</u>
Aktiver i alt	<u>138.912</u>	<u>184.890</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-7.932	45.205
	Egenkapital i alt	<u>117.068</u>	<u>170.205</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	6.256
	Anden gæld	21.844	8.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.844</u>	<u>14.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.844</u>	<u>14.685</u>
	Passiver i alt	<u>138.912</u>	<u>184.890</u>



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.015	0
Andre omkostninger til social sikring	1.350	0
	<u>151.365</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	10.378	634
	<u>10.378</u>	<u>634</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.477
Årets regulering af udskudt skat	-14.952	0
Regulering af tidligere års skat	0	-873
Beregnet tillæg	0	275
	<u>-14.952</u>	<u>7.879</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	22.000	22.000
Kostpris 31. december 2015	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-22.000	-22.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-22.000</u>	<u>-22.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2015	90.022	90.022
Kostpris 31. december 2015	90.022	90.022
Nedskrivninger 1. januar 2015	-4.194	-9.538
Årets opskrivninger	-11.401	4.195
Nedskrivninger 31. december 2015	-15.595	-5.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	74.427	84.679
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	45.205	19.020
Årets overførte overskud eller underskud	-53.137	26.185
	-7.932	45.205


